Assembléia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

ALMT

ATO N° 157/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Declarar a vacância, do cargo de carreira de Técnico Legislativo de Nível Superior, íunção Técnico

Legislativo, classe A, referência SAI, a contar da data de 26 de abril de 2017, com fundamento no art.

43, inciso VIII, da Lei Complementar n.° 04, de 15 de outubro de 1990, em decorrência da posse em
outro cargo público inacumulável da servidora LUANA SOUZA DE OLIVEIRA BARBOSA, matrícula
n'' 41099, de acordo com o Processo n° 015.276/2017, de 25/04/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 09 de maio de 2017. . ^

o

Dep. EDUARDO BOTELHO residente

Guilherme^Mal/If

Dep. GUILHERME MALUF

Publicado no D.O.E. ALMT
de JQ / QS /

Servidor ^

1° Secretário

Dados lançados m
Vida Funcionai

EmJâz25ii3l

Servidor / malrícula
GEAPE

(ô) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida André AntônioMaggi. n"6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT
^ v/ww.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^{65)3313-6670